= SOTYV

SECRETARIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y VIVIENDA

Montos y acciones realizadas en el ejercicio 2023

Monto FAIS ejercido 2023: $53,479,130.92|

OBRA O ACCION A
REALIZAR

Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Bafio

Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Bafio

Cuarto Bafio

Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Bafio

Cuarto Bafio

Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Bafio

Cuarto Dormitorio
Cuarto Bafio

Cuarto Dormitorio
Cuarto Bafio

Cuarto Bafio

Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Bafio

Cuarto Bafio

Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio

R e e e e e e A e R A e e e e e e e AT ]

COSTO

309,480.00
154,740.00
309,480.00
249,616.00
154,740.00
464,220.00
851,070.00
77,370.00
124,808.00
124,808.00
232,110.00
77,370.00
124,808.00
124,808.00
154,740.00
77,370.00
124,808.00
154,740.00
248,579.92
77,370.00
249,616.00
124,808.00
77,370.00
77,370.00
154,740.00
77,370.00
154,740.00
1,160,550.00
77,370.00
154,740.00
154,681.48
249,616.00
249,616.00
192,651.30
192,651.30
321,085.50
256,868.40

ENTIDAD

Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala

UBICACION

MUNICIPIO
Ixtacuixtla de Mariano Matamoros
Ixtacuixtla de Mariano Matamoros
Ixtacuixtla de Mariano Matamoros
Ixtacuixtla de Mariano Matamoros
Ixtacuixtla de Mariano Matamoros
Ixtacuixtla de Mariano Matamoros
Ixtacuixtla de Mariano Matamoros
Ixtacuixtla de Mariano Matamoros
Ixtacuixtla de Mariano Matamoros
Ixtacuixtla de Mariano Matamoros
Ixtacuixtla de Mariano Matamoros
Ixtacuixtla de Mariano Matamoros
Ixtacuixtla de Mariano Matamoros
Ixtacuixtla de Mariano Matamoros
Ixtacuixtla de Mariano Matamoros
Ixtacuixtla de Mariano Matamoros
Ixtacuixtla de Mariano Matamoros
Ixtacuixtla de Mariano Matamoros
Ixtacuixtla de Mariano Matamoros
Cuapiaxtla
Cuapiaxtla
Cuapiaxtla
Cuapiaxtla
Cuapiaxtla
Cuapiaxtla
Cuapiaxtla
Cuapiaxtla
Cuapiaxtla
Cuapiaxtla
Cuapiaxtla
El Carmen Tequexquitla
El Carmen Tequexquitla
El Carmen Tequexquitla
Atlangatepec
Atlangatepec
Atlangatepec
Atlangatepec

LOCALIDAD
La Caridad Cuaxonacayo
La Soledad
La Trinidad Tenexyecac
La Trinidad Tenexyecac
San Antonio Atotonilco
San Antonio Tizostoc
San Diego Xocoyucan
San Gabriel Popocatla
San Jose Escandona
San Juan Nepopualco
San Marcos Jilotepec
San Miguel La Presa
San Miguel La Presa
Santa Cruz El Provenir
Santa Justina Ecatepec
Santiago Xochimilco
Santiago Xochimilco
Villa Mariano Matamoros
Villa Mariano Matamoros
Cuapiaxtla
Cuapiaxtla
Colonia Ignacio Allende
Ampliacién Alta Luz
Ampliacion Jose Maria Morelos
Barrio Alta Luz
Jose Maria Morelos
Loma Bonita
Colonia Jose Maria Morelos
Colonia Los Angeles
Colonia Manuel Avila Camacho
Barrio de Guadalupe
Barrio de Guadalupe
Villa del Carmen Tequexquitla
Benito Juarez Tezoyo
Cerro de las Flores
Colonia Loma Bonita
La Trasquila

METAS | BENEFICIARIOS
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= SOTYV

SECRETARIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y VIVIENDA

Montos y acciones realizadas en el ejercicio 2023

Monto FAIS ejercido 2023: $53,479,130.92|

OBRA O ACCION A
REALIZAR

Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Bafio

Cuarto Dormitorio
Cuarto Bafio

Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Bafio

Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio

R e e e e e e A e R A e e e e e e e AT ]

COSTO

64,217.10
449,519.70
256,868.40
256,868.40
192,651.30
321,085.50

2,417,038.80
526,116.00
106,086.80
526,116.00
212,173.60
591,880.50
131,529.00
789,174.00
212,173.60
263,058.00
65,764.50
1,231,340.00
386,166.84
783,580.00

55,970.00
167,910.00
279,850.00
111,940.00
111,940.00
167,910.00
551,602.02

54,984.23
165,726.67

55,970.00

55,970.00

55,970.00

55,970.00

55,970.00

55,970.00
331,876.90
496,829.58

ENTIDAD
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala

UBICACION

MUNICIPIO
Atlangatepec
Atlangatepec
Atlangatepec
Atlangatepec
Atlangatepec
Atlangatepec
Mazatecochco de José Maria Morelos
Santa Cruz Tlaxcala
Santa Cruz Tlaxcala
Santa Cruz Tlaxcala
Santa Cruz Tlaxcala
Santa Cruz Tlaxcala
Santa Cruz Tlaxcala
Santa Cruz Tlaxcala
Santa Cruz Tlaxcala
Santa Cruz Tlaxcala
Santa Cruz Tlaxcala
Apizaco
Apizaco
Apizaco
Apizaco
Apizaco
Huamantla
Huamantla
Huamantla
Huamantla
Huamantla
Huamantla
Huamantla
Huamantla
Huamantla
Huamantla
Huamantla
Huamantla
Huamantla
Huamantla
Huamantla

METAS | BENEFICIARIOS

LOCALIDAD

Rancho el Ocote

San Pedro Ecatepec
Santa Clara Ozumba
Santiago Villalta

Villa de las Flores
Zumpango
Mazatecochco
Guadalupe Tlachco
Guadalupe Tlachco
San Lucas Tlacochcalco
San Lucas Tlacochcalco
San Miguel Contla
Jesus Huiznahuac
Santa Cruz Tlaxcala
Santa Cruz Tlaxcala
Tetzotzocola

Colonia San Marcos
Santa Maria Texcalac
Guadalupe Texcalac
Cuidad de Apizaco
San Luis Apizaquito
Santa Anita Huiloac
San Jose Xicohtencatl
Colonia el Valle
Rancheria de Torres
Ignacio Zaragoza

Colonia Jose Maria Morelos

NCP Jose Maria Morelos
colonia Cuauhtemoc
Lazaro Cardenas

Colonia Acasillados San Martin Notario
Colonia Francisco |. Madero Tecoac
Colonia San Diego Xalpatlahuaya

Hermenegildo Galena
Benito Juarez
Huamantla

Fracc. Santa Ana Rios
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= SOTYV

SECRETARIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y VIVIENDA

Montos y acciones realizadas en el ejercicio 2023

Monto FAIS ejercido 2023: $53,479,130.92|

OBRA O ACCION A
REALIZAR

Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Bafio

Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Bafio

Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Bafio

Cuarto Dormitorio

Cuarto Bafio

Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio

AR e R e A e e e s e e e e e e e e e e

COSTO

1,175,370.00
222,017.77
1,285,447.77
54,107.77
1,332,106.59
699,491.21
85,276.21
107,882.00
1,348,525.00
783,162.00
53,941.00
107,882.00
53,941.00
53,941.00
53,941.00
107,882.00
1,789,554.41
499,188.78
111,940.00
55,970.00
111,940.00
110,804.70
223,880.00
167,910.00
222,744.70
55,970.00
111,940.00
2,027,405.59
851,070.00
249,616.00
696,330.00

374,424.00
77,370.00
76,734.04

230,202.11

154,740.00

ENTIDAD

Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala

MUNICIPIO
Santa Cruz Quilehtla
Santa Cruz Quilehtla
Amaxac de Guerrero
Amaxac de Guerrero

Tenancingo

Emiliano Zapata
Emiliano Zapata
Emiliano Zapata
Emiliano Zapata
Emiliano Zapata
Emiliano Zapata
Emiliano Zapata
Emiliano Zapata
Emiliano Zapata
Emiliano Zapata
Emiliano Zapata

Santa Ana Nopalucan

Nativitas

Nativitas

Nativitas

Nativitas

Nativitas

Nativitas

Nativitas

Nativitas

Nativitas

Nativitas

Ixtenco

San Jose Teacalco
San Jose Teacalco

Tetla de la Solidaridad
Tetla de la Solidaridad

Xaltocan
Xaltocan
Xaltocan
Chiautempan

UBICACION

LOCALIDAD
Santa Cruz Quilehtla
Ayometitla
Amaxac de Guerrero
San Damian Tlacocalpan
Tenancingo
Colonia Gustavo Diaz Ordaz
Colonia Gustavo Diaz Ordaz
Rancho Tres Rios
Emiliano Zapata
Emiliano Zapata
Tecoaquillo
Los Encinos
Rancho Cruz Verde
El Epazote (Rancho)
La Loma
La Venta
Santa Ana Nopalucan
San Miguel Analco
Santiago Michac
Jesus Tepactepec
San Miguel del Milagro
San José Atoyatenco
San Rafael Tenanyecac
San Vicente Xiloxochitla
Nativitas
San Bernabé Capula
Santo Tomas la Concordia
Ixtenco
San Jose Teacalco
San Jose Teacalco

Tetla de la Solidaridad

Tetla de la Solidaridad

La Retama

San Simon Tlatlahuquitepec
Santa Barbara Acuicuitzcatepec
San Pedro Mufioztla

METAS | BENEFICIARIOS
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= SOTYV

SECRETARIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y VIVIENDA

Montos y acciones realizadas en el ejercicio 2023

Monto FAIS ejercido 2023: $53,479,130.92|

OBRA O ACCION A
REALIZAR

Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Bafio

Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Bafio

Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio

Cuarto Dormitorio

Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
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COSTO

154,740.00
154,740.00
1,000.00
76,734.04
154,740.00
124,172.04
238,110.00
463,676.14
124,172.04
8,000.00
2,588,628.51
391,790.10
610,981.00
111,940.00
55,970.00
55,970.00
55,970.00
55,970.00
55,970.00
830,457.24
164,691.82
55,130.69
275,303.62
1,041,749.75
270,720.40
157,840.79
53,946.93
53,946.93
485,522.33
53,946.93
219,730.80
53,946.93
152,768.45
76,384.23
76,384.23
3,650.19

ENTIDAD
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala

MUNICIPIO

Chiautempan
Chiautempan
Chiautempan
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala

San Lorenzo Axocomanitla
San Lorenzo Axocomanitla

San Damian Texoloc
Santa Catarina Ayometla
Yauhquemehcan
Yauhquemehcan
Yauhquemehcan
Yauhquemehcan
Yauhquemehcan
Yauhquemehcan
Yauhquemehcan
Yauhquemehcan
Cuaxomulco
Cuaxomulco
Cuaxomulco
Cuaxomulco
Calpulalpan
Calpulalpan
Calpulalpan
Calpulalpan
Calpulalpan
Calpulalpan
Calpulalpan
Calpulalpan
Calpulalpan
Atlzayanca
Atlzayanca
Atlzayanca
Atlzayanca

UBICACION
LOCALIDAD

Santa Cruz Tetela
Chiautempan
San Pedro Xochiteotla
Santa Maria Acuitlapilco
San Diego Metepec
San Diego Metepec
San Lucas Cuahutelulpan
San Lorenzo Axocomanitla
San Lorenzo Axocomanitla
Texoloc
Santa Catarina Ayometla
San Dionisio Yauhquemehcan
Santa Maria Atlihuetzian
San José Tetel
Hualcaltzinco
San Benito Xaltocan
San Francisco Tlacuilohcan
Santa Ursula Zimatepec
El Rosario Ocotoxco
Cuaxomulco
Xaltelulco
Zacamolpa
San Miguel Buenavista
Calpulalpan
Gustavo Diaz Ordaz
La Soledad
San Antonio Mazapa
San Cristobal Zacacalco
San Marcos Guaquilpan
San Mateo Aticpac
Santiago Cuaula
San Felipe Sultepec
Miahuapan el Bajo
Santa Maria las cuevas
Santa Cruz Pocitos
Rancheria Pocitos

METAS | BENEFICIARIOS
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= SOTYV

SECRETARIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y VIVIENDA

Montos y acciones realizadas en el ejercicio 2023

Monto FAIS ejercido 2023: $53,479,130.92|

OBRA O ACCION A
REALIZAR

Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Bafio

Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio
Cuarto Dormitorio

ELABORO

BENJAMIN DIAZ MEDINA

JEFE DE OFICINA

R R e e e e e AR ]

COSTO

230,394.22
6,000.00
537,661.13
76,384.23
76,384.23
123,822.23
381,921.13
76,384.23
77,370.00
252,925.30
316,156.63
770,605.20
631,778.22
189,693.78
189,158.94
63,231.33
1,229,840.51
54,470.51
55,970.00

ENTIDAD
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala

MUNICIPIO
Atlzayanca
Atlzayanca
Tocatlan
Hueyotlipan
Hueyotlipan
Hueyotlipan
Hueyotlipan
Hueyotlipan
Hueyotlipan
Panotla
Panotla
Panotla
Panotla
Panotla
Panotla
Panotla
Contla de Juan Cuamatzi
Contla de Juan Cuamatzi
Contla de Juan Cuamatzi

UBICACION

LOCALIDAD

Colonia delicias
Atlzayanca

Tocatlan

San Andres Cuajimala
Santa Maria Ixcotla
Santa Maria Ixcotla
Ignacio Zaragoza

San Diego Recova
Hueyotlipan

Panotla

Jesus Acatitla

San Tadeo Huiloapan
San Mateo Huexoyucan
San Ambrosio Texantla
San Jorge Tezoquipan
Santa Catalina Apatlahco
Contla

San Felipe Cuauhtenco
San Jose Aztatla

DIANA SANTACRUZ VILLALBA
ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCION DE VIVIENDA
DE LA SECRETARIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y

AUTORIZO

VIVIENDA

METAS | BENEFICIARIOS
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10
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